PAGE

ПРИКАЗ

по Финансовому управлению по  Юргинскому району

   № 12

                                           от 10.03.2016г.
	О внесении изменений  в  приказ от  17.11.2015г. № 29 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов  Юргинского  муниципального районного бюджета»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Приложение 1 к приказу Финансового управления по Юргинскому району от  29 ноября 2015 года № 29 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов  Юргинского муниципального районного бюджета»:
1.1. после строки:
	08 1 00 18020
	Обеспечение деятельности по оказанию услуг  подведомственных учреждений

добавить строки:
	08 1 00 18120
	Обеспечение деятельности по оказанию услуг подведомственных учреждений (за счет платных услуг)

	08 1 00 18220
	Обеспечение деятельности по оказанию услуг подведомственных учреждений (за счет безвозмездных поступлений)

1.2. после строки:
	08 4 00 18020
	Обеспечение деятельности по оказанию услуг подведомственных учреждений

добавить строку:
	08 4 00 18120
	Обеспечение деятельности по оказанию услуг подведомственных учреждений (за счет платных услуг)

1.3. после строки:
	12 0 00 00000
	Муниципальная программа «Содержание автомобильных дорог местного значения и повышение  безопасности дорожного движения  в Юргинском муниципальном районе"

добавить строку:
	12 0 00 11030
	Мероприятия за счёт средств дорожного фонда

1.4. строки:
	14 2 00 95020
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации -Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	14 2 00 96020
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в рамках адресной программы

изложить в следующей редакции:
	14 2 00 09502
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	14 2 00 09602
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств бюджетов субъектов Российской Федерации в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»

1.5. строку:
	99 0 00 80040
	Назначение и выплата пенсий Кемеровской области в соответствии с Законом Кемеровской области от 14 января 1999 года № 8-03 «О пенсиях Кемеровской области»

изложить в следующей редакции:
	99 0 00 80040
	Меры социальной поддержки в целях развития дополнительного социального обеспечения отдельных категорий граждан в рамках публичного нормативного обязательства

2. Отделу автоматизированных систем финансовых расчетов (Зайцева Ю.С.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте администрации Юргинского муниципального района.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

4. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя начальника финансового управления (Клочкову О.А.)
Начальник финансового управления

по Юргинскому району

Е.В. Твердохлебов